PORTARIA SDS N° ~.;156 ,DE 05 DE 01- DE 2016

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular, por força determinação judicial, no Curso de Habilitação de Cabos Policia Militar 2016
(CHC PM/2016), a contar de 4 de julho de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I
(CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES, os seguintes Policiais Militares:

ORD. GRAD. MAT. NOME PROCESSO
01 SDPM 110928-6 ERINALDO GABRIEL MORAES DA SILVA 0000180-05.2015.8.17.0240
02 SDPM 112921-0 ARLINDO ALVES HEITOR JUNIOR 0000521-86.20J 6.8.17.0760
03 SDPM 110953-7 JOELISON BARBOSA DA SILVA 0001257-3 1.20J 5.8.17.1410
04 SDPM 109129-8 CLAUDIO TORRES GALlNDO 0000931-81.2015.8.17.0760

ALESSANDRO ARVAL O LIBERATO DE MATT~
ecretário d Defesa Social \

,

	00000001
	00000002